
UCHWAŁA NR XIV/69/2025  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/45/2024 Rady Powiatu Łosickiego  z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Gminy Olszanka na dofinansowanie zadania  "Budowa i przebudowa 

części ciągu dróg powiatowych o nr 3666W i 2032W na terenie gminy Olszanka" 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r poz. 107) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) Rada Powiatu Łosickiego uchwala: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja celowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu Łosickiego 
na 2025 rok zgodnie z planem: rozdział 60014- drogi publiczne powiatowe § 661- Dotacja celowa 
przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, w kwocie 85 115,46 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć 
tysięcy sto piętnaście zł czterdzieści sześć gr). 

2. Dotacja celowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu Łosickiego 
na 2026 rok zgodnie z planem: rozdział 60014- drogi publiczne powiatowe § 661- Dotacja celowa 
przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, w kwocie 83.615,45 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy 
tysiące sześćset piętnaście zł czterdzieści pięć gr). 

3. Łączna wartość dotacji celowej o której mowa w §1 wynosi 168.730,91 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset trzydzieści zł dziewięćdziesiąt jeden gr).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łosicach 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Czmoch 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBED4A57-054C-44F3-B42E-96DBA1788FEB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z przepisami jednostka samorządu terytorialnego realizująca zadania z zakresu działania 

innych jednostek samorządu terytorialnego, na mocy porozumień zawartych z tymi jednostkami, 

otrzymuje od tych jednostek dotacje celowe w kwocie wynikającej z zawartego porozumienia, o ile 

odrębne przepisy nie stanowią inaczej. 

Uchwała podejmowana w związku z zawartym porozumieniem oraz korektą wniosku Gminy 

Olszanka  

o udzielenie dofinasowania po zwiększeniu zakresu inwestycji. Kwota dofinasowania ulega 

zwiększeniu     

o 36.926,38 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBED4A57-054C-44F3-B42E-96DBA1788FEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/69/2025  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


